平成24年３月12日

各 位

会 社 名 日本ベリサイン株式会社

代表者名 代表取締役社長 古市 克典

 （コード：3722、東証マザーズ）

問合せ先 取締役副社長兼最高財務責任者 西 康宏

 （TEL. 03-3271-7011）

取締役候補者の変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年２月 24 日に、平成 24 年３月 29 日開催予定の第 16 回定時株主総会にその選任を付議さ

れる取締役候補者を公表しておりましたが、候補者の１名に変更が生じましたため、下記のとおりお知らせい

たします。

１．新任 取締役候補者

（変更前）

古田 興司（社外取締役候補者）

（変更後）

林   新（社外取締役候補者）

２．変更理由

これまで、古田 興司 氏を取締役候補者として決定しておりましたが、同氏より、一身上の都合を

理由に、候補者辞退の申し入れがあったため。

３．新任取締役候補者の略歴

林 新 (昭和33年12月28日生)

昭和58年４月 日本電信電話公社入社

平成14年７月  同社 第四部門 ＩＲ株式担当部長

平成15年３月 株式会社博報堂

平成15年10月 株式会社博報堂ＤＹホールディングス出向 経理財務局 局長代理

平成17年２月 株式会社ウィルコム 執行役員 財務本部長

平成19年６月 同社 取締役 執行役員常務

平成23年１月 アシュリオン・ジャパン株式会社CFO(現任)

※ 林 新氏は、当社株式を保有しておりません。

以 上